Министерство энергетики
Российской Федерации

(Минэнерго России)

П Р И К А З

Москва

Об утверждении нормативов технологических потерь электрической энергии
при ее передаче по электрическим сетям на 2013 год

В соответствии с пунктом 4.5.4 Положения о Министерстве энергетики

Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 28 мая 2008 г. № 400, п р и к а з ы в а ю :

Утвердить прилагаемые нормативы технологических потерь электрической

энергии при ее передаче по электрическим сетям на 2013 год.

Заместитель Министра М.Ю. Курбатов

Департамент развития электроэнергетики
Медынин Александр Сергеевич

(495)631-94-79

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Минэнерго-России

от « 13 » 0 & у 2012 г. № _ 4 3 2 _

ЩЛ
НОРМАТИВЫ V

технологических потерь электроэнергии при ее передаче по
электрическим сетям на 2013 год

№
п/п

Организация
(организационно-правовая форма;

наименование;
местонахождение)

Отпуск
электрической

энергии
в сеть,

тыс.кВт.ч

Нормативы
технологических

потерь
электрической
энергии при ее

передаче по
электрическим

сетям на 2013год, %
от отпуска

электрической
энергии в сеть

162

ОАО «Государственный научный центр -
Научно-исследовательский институт
атомных реакторов», г. Димитровград-10,
Ульяновская область

281 530,000 6,23